证券简称：长安汽车（长安 B）     证券代码：000625（200625）     公告编号：2008—35

重庆长安汽车股份有限公司
  2008 年 9 月份产、销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司 2008 年 9 月份产、销快报数据如下：

产量（辆） 销量（辆） 单位
本月数 本年累计数 本月数 本年累计数

重庆长安汽车股份有限公司（本部） 15,448 162,133 17,335 161,394

河北长安汽车有限公司 12,740 128,002 13,148 125,066

南京长安汽车有限公司 2,708 37,723 4,460 34,974

长安福特马自达汽车有限公司 17,395 163,617 15,437 160,040

重庆长安铃木汽车有限公司 8,041 101,899 10,025 100,433

江铃汽车控股有限公司（本部） 444 6,892 467 6,615

合 计 56,776 600,266 60,872 588,522

注：本表中的数据为产销快报数，最终产销数据请以定期报告中的数据为准。

                                 重庆长安汽车股份有限公司

董事会

                                      2008 年 10 月 7 日